

W ciągu 3 lat regularnego uczęszczania, wolontariat stał się dla mnie częścią życia i obowiązkiem. Moim zadaniem jest opieka nad końmi, nad stworzeniami, które w tych czasach bez naszej pomocy nie zapewnią sobie same na tyle dobrych warunków by przeżyć wiele lat. Dzielnie nam służą i oddają swoje serduszka dla dzieci, które potrzebują hipoterapii do dalszego rozwoju. Dlatego ja za każdym razem z uśmiechem idę do nich, by je nakarmić, wyczyścić, w razie potrzeby zaopatrzyć ranę, pomóc przy hipoterapii, a czasem po prostu przy nich pobyc. Razem z Drumlą i Atlantykiem przeżyłam tyle wznoszeń jak i trudnych chwil, że staliśmy się sobie tak bliscy jak członkowie rodziny. Nawzajem sobie ufamy i czujemy się bezpiecznie w swoim towarzystwie. Bardzo zależy mi na ich dobru, dlatego zawsze staram się być w najtrudniejszych dla nich chwilach.

Ciężko mi sobie wyobrazić, że kiedyś Czarnej Księżniczki i Małego Antka może zabraknąć. Z Drumlą mamy nawet wspólne końskie dziecko - Dragona, który obecnie ma już nową, ale za to cudowną rodzinę. Pozostały mi po nim wspaniałe wspomnienia, na szczęście jestem w kontakcie z jego opiekunami i czasami ich odwiedzam.

Wielu ludzi uważa, że zwierzęta nie mają uczuć, a ja będąc wolontariuszką przekonuję się każdego dnia, że mają je większe niż człowiek, tylko trzeba nauczyć się to dostrzegać. Czy może być coś piękniejszego jak radosne i wdzięczne rzenie słyszane już z daleka?

Możliwość udziału w wolontariacie i pomocy czterokopytnym rumakom jest również dla mnie ogromnym prezentem od życia, oderwaniem od codzienności i przede wszystkim pasją. Dzięki niemu wiele się uczę i kształcę swoją osobowość. Poznaję nie tylko potrzeby koni, ale również dzieci – podopiecznych ZSS nr 4. Bardzo lubię pomagać przy hipoterapii.

Praca ta jest również dla mnie przygotowaniem do wybranej dość wcześnie ścieżki zawodowej. Mam nadzieję, że w przyszłości jako weterynarz i hipolog będę mogła dalej pomagać tym pięknym zwierzętom, i nie tylko jako lekarz, ale i trener. I że będę im potrzebna tak samo, jak one mi.



2014 -09- 0 1